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İGÜ’LÜ AKADEMİSYENLER DÜNYANIN VE ÜLKELERİN ‘EN İYİ BİLİM 

İNSANLARI’ LİSTESİNDE! 

 

Dünyanın önde gelen araştırma ve akademi portallarından biri olan 

Research.com, dünyanın ve ülkelerin “En İyi Bilim İnsanları”nı sıraladığı listeyi 

açıkladı. İstanbul Gelişim Üniversitesi akademisyenleri; “Mühendislik ve 

Teknoloji”, “Ekonomi ve Finans” ve “Nörobilim” alanlarında elde ettikleri 

derecelerle Türkiye’nin ve dünyanın en iyi bilim insanları arasında gösterildi. 

 

Bilim insanları için dünyanın en önemli çevrim içi akademik portallarından biri 

olan Research.com “En İyi Bilim İnsanları” listesini açıkladı. Bilim insanlarının 

kendi alanlarında oluşturduğu çalışmalar üzerinden hazırlanan listede; D-

Indeks verilerinin baz alınmasının yanı sıra araştırmacıların aldıkları ödüller, 

akademik yayınlar ve atıf sayıları da göz önünde bulundurularak listenin 

kriterleri oluşturuluyor. Açıklanan sıralamaya göre, “Araştırma Üniversitesi” 

vizyonuyla ilerleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin 3 akademisyeni “En İyi 

Bilim İnsanları” listesinde yer aldı. 

 

“MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ”, “EKONOMİ VE FİNANS” VE “NÖROBİLİM” 

ALANLARINDA BÜYÜK BAŞARI! 

 

Çağa uygun, gelişen, üreten ve kaliteli eğitim anlayışıyla ilerleyen İstanbul 

Gelişim Üniversitesi (İGÜ); bilim, teknoloji ve Ar-Ge çalışmalarıyla öne çıkıyor. 

Bilimsel üretkenlik açısından ölçme, değerlendirme ve bilim insanlarının 

performanslarını izleme amacıyla oluşturulan D-indeksi baz alınarak 

oluşturulan listeye göre İstanbul Gelişim Üniversitesi’nden 3 akademisyen 

başarılı çalışmalarıyla “En İyi Bilim İnsanları” listesinde yer aldı. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, Mühendislik ve 

Teknoloji alanında Türkiye’den sıralamaya giren 47 bilim insanı arasında 

17’nci, dünyada 4020’nci sırada yer aldı. 

 

İGÜ Diş Hekimliği Fakültesi’nden Prof. Dr. Kemal Sıtkı Türker, Türkiye’den 

sıralamaya giren 6 bilim insanı arasında 4’üncü, dünyada ise 5870’inci olarak 

önemli bir başarıya imza attı. 

 

İGÜ İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Festus 

Victor, Ekonomi ve Finans alanında Türkiye’den sıralamaya giren tek bilim 

insanı olurken, dünyada 1183’üncü olarak sıralandı. 
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“ARAŞTIRMA ÜNİVERSİTESİ VİZYONUYLA İLERLEMEYİ SÜRDÜREN 

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ’NİN DAHA BÜYÜK BAŞARILARA İMZA 

ATACAĞINA İNANCIM TAMDIR” 

 

Bilim insanlarının sadece kendi alanları ile ilgili yaptıkları çalışmalarla 

değerlendirildiği sıralamada elde edilen başarıyla ilgili açıklama yapan İGÜ 

Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, “Research.com’un yayımladığı dünyanın ve 

ülkelerin ‘En İyi Bilim İnsanları’ listesinde yer alan; üniversitemizi ve ülkemizi 

başarıyla temsil eden değerli akademisyenlerimizi tebrik ediyorum. Global 

ölçekte yapılan akademik yayınlar, ödüller ve atıf sayılarıyla elde edilen bu 

sonuçtan gurur duyuyoruz. ‘Araştırma Üniversitesi’ vizyonuyla ilerlemeyi 

sürdüren İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin daha büyük başarılara imza 

atacağına inancım tamdır.” dedi. 

 

İGÜ ÖĞRENCİLERİ, “DOĞAL AFET YAŞANIR, EĞİTİM YAŞATIR!” 

SLOGANI İLE HAREKET ETTİKLERİ PROJEDE DİKKATLERİ ÜSTÜNE 

ÇEKTİ 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Halkla İlişkiler ve 

Reklamcılık bölümü dördüncü sınıf öğrencileri tarafından 18 Mayıs 2023 

tarihinde “Doğal Afet Yaşanır, Eğitim Yaşatır” sloganı ile gerçekleştirilen 

sosyal sorumluluk projesi kapsamında yapılan seminer, Kahramanmaraş ve 

10 ili etkileyen asrın felaketi depremde ve sonrasında oluşan sel felaketi ile 

arka planda kalan eğitimin önemi ve gerekliliği üzerine oluşturuldu. 

 

Düzenlenen seminer online bir şekilde gerçekleştirilerek tüm illerde yaşayan 

öğrencilere ulaşılması amaçlandı. Üniversite öğrencilerinin seminer 

kapsamında ele aldığı “Nitelikli Eğitim” ve “Afet Bilinci” kavramlarının tek bir 

problem çatısı altında birleştirerek eğitim konusunun altı çizildi; afet öncesi ve 

sonrasında yapılması gerekenler ele alındı. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Halkla İlişkiler ve 

Reklamcılık bölümü öğrencileri Kübra Bozok ve Melisa Asart ile Bölüm 

Başkanı Doç. Dr. Emel Tozlu Öztay’ın koordinatörlüğünde gerçekleşen 

seminerde, Afet Bilinci Eğitmeni Tarık Boyoğlu ile Psikolog ve Aile Danışmanı 

Almina Karagülle’nin katılımları ile kendi uzmanlık alanları ile katkıda 

bulunurken son derece önemli tespitler ele alındı. 

 

“DEPREM DEĞİL, EĞİTİMSİZLİK ÖLDÜRDÜ” 

 

Yaşanılan Kahramanmaraş ve 10 ili etkileyen depremde de anlaşıldığı üzere 

insanların olası bir depreme hazırlıklı olmadığı ve bunun için bir eğitime ihtiyaç 

olduğunu belirten Afet Bilinci Eğitmeni Tarık Boyoğlu, afet dönemlerinde 

bilinçli bireylerin yetişmesi için ilkokuldan itibaren eğitimin verilmesinin 
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öneminin altını “Buradan çağrı yapıyoruz, -Afet Bilgisi- dersi ilköğretimden 

başlayarak, üniversite müfredatlarına kadar eklenmeli” kelimeleri ile çizdi. 

Doğal afetlerde eğitimin öneminden bahseden Boyoğlu, “Deprem bölgesinde 

karşılaştığımız hazin durumların maalesef sebebi afet anında ne yapacağını 

bilmeyen çok insanın olmasından kaynaklı” diyerek olası İstanbul depremine 

dikkatleri çekti. 

 

“İSTANBUL TÜRKİYE’YE YETMEYE ÇALIŞTI AMA TÜRKİYE İSTANBUL’A 

NASIL YETER?” 

 

Boyoğlu, İstanbul’un kentleşme problemi düşünüldüğünde, söz konusu 

problemin tam anlamıyla çözümüne çok fazla zaman olduğunun altını çizerken 

gerekli afet eğitimlerine birey bazından başlanmazsa “İstanbul Türkiye’ye 

yetmeye çalıştı ama Türkiye İstanbul’a nasıl yeter?” sorusu hep aklımızda 

diyerek konunun önemine dikkatleri çekti. Konu çerçevesinde olası depreme 

yönelik başta deprem çantaları olmak üzere birçok önlem anlatılırken, aile 

fertlerine ait fotoğrafların ve bulunan hastalıkların yer aldığı bir dosya 

yapılmasının da altını çizdi. 

 

“DOĞAF AFET ÇANTASI HAZIRLAMAK GİBİ OKULLARDA RUH VE 

REHBERLİK SAĞLIĞI HAZIRLANMALI” 

 

Psikolog ve Aile Danışmanı Almina Karagülle, travma sonrası örgün eğitime 

dönmek, herkes için aynı zaman aralığında hazır hissedilen bir kavram 

olmamakla beraber; yaşıtlarından geri kalma, sosyal ortamdan kopuş ve yıl 

kaybetme durumunun psikolojik ilk yardım sürecinde kaçınılan ikincil 

travmalara neden olduğunu belirtti. 

 

Doğal afet sonrası öğrencilerin yaşadığı travmaları anlatan Karagülle, afet 

sonralarında öğrencilerin eğitime hemen adapte edilmeye çalışılması 

çocukların kendilerinde bir eksiklik arayışına, içe kapanıklığına, sosyal hayata 

ve eğitime karşı bir içe dönüklük yaşanabildiğinin altını çizdi. Eğitimde 

rehberlik alanında bir ön hazırlık ve eğitimcilerin psikolojik ilk yardım alanında 

bilgi sahibi olması öğrenciler ile kendisi arasında empatik bir kucaklama ile 

öğrencinin güvende hissetme durumunun yaşanılacağını dile getirdi. 

 

“AFETLERDE ÇOCUKLUK VE ERGEN GRUPLARINDA EĞİTİM 

TRAVMALARI FARKLIDIR” 

 

Çocuklarda beyin henüz olgunluğa erişmediğinden dolayı yaşananları 

anlamlandırma bakımından sosyal etkiye çok daha açık olduğunu belirten 

Psikolog ve Aile Danışmanı Almina Karagülle, ergenlik dönemindeki 

çocuklarda ise bu durum tüm patolojiler için hali hazırda hormon ve fizyolojik 

değişimler sebebiyle daha açık ve hassas dönem olduğunu söyledi. Eğitim 

alanındaki işlevselliklerini bozulabileceğini aktararak sözlerini noktaladı. 
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UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ’NİN SHY-147 TANINAN OKUL B2 

AVİYONİK LABORATUVAR AÇILIŞ TÖRENİ DÜZENLENDİ! 

 

Uygulamalı Bilim Fakültesi (UBF) Havacılık Elektrik ve Elektroniği bölümü 

bünyesindeki SHY-147 Tanınan Okul B2 Aviyonik laboratuvarı, 22.05.2023 

tarihinde İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Nuri Kuruoğlu, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin 

Maraşlı, UBF Dekanı Prof. Dr. Kamil Kaya, Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Mahir Günday, İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokul Müdürü Dr. Öğr. 

Üyesi İsmail Cem Ay, UBF Dekan Yardımcıları ve Öğretim Üyeleri ile 

öğrencilerinin katıldığı bir törenle açıldı. 

 

G-Blok MYO yerleşkesi 086 numaralı sınıfta bulunan Laboratuvarın açılış 

töreninde Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kamil Kaya yaptığı 

konuşmada Laboratuvarın öğrencilere çok çeşitli uygulamalar 

gerçekleştirmesine fırsat sunan üstün ve farklı teknik özelliklerinin yanı sıra, 

Türkiye’de çok az sayıda bulunan bir laboratuvar olmasının altını çizdi. Prof. 

Dr. Kamil Kaya, Türkiye’de üniversite düzeyinde Sivil Havacılık Genel 

Müdürlüğü (SHGM) tarafından B2 Aviyonik kapsamında yetkilendirilmiş 

“Tanınan Okul” statüsüne sahip iki bölümden birinin İGÜ UBF Havacılık 

Elektrik ve Elektroniği Bölümü olduğunu söyledi. Dekan Kaya, sözlerine şöyle 

devam etti: “Öğrencilerimiz YÖK derslerinin yanında B2 Aviyonik kategori SHY 

66 modül dersleri de almaktadırlar. Eğitim-öğretim yılının sonunda YÖK 

tarafından ders başarı kriterlerini sağlayan ve SHY 147 TASK uygulama 

eğitimlerinde de başarı gösteren öğrenciler modül muafiyet sınavlarına 

girmeye hak kazanmakta ve diplomaları ile birlikte SHY 147 Tanınan Okul 

Sertifikası almaya hak kazanmaktadırlar. SHY 147  TASK eğitimi uygulamalı 

bir eğitim olup; Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü’nün (SHGM) onay verdiği tam 

teşekküllü laboratuvar ortamlarında sektör geçmişi olan eğitmenler tarafından 

verilmektedir.  Açılışı yapılan B2 Aviyonik laboratuvarı  TASK eğitimleri için 

gerekli sentetik eğitim setleri ile donatılmış, SHGM kriterlerini karşılayan bir 

laboratuvardır.” Dekan Kaya, Laboratuvarın üniversiteye kazandırılmasında 

desteklerini esirgemeyen Mütevelli Heyet Başkan Sayın Abdülkadir Gayretli’ye 

ve emeği geçen tüm ilgililere teşekkürlerini sundu. 

 

Daha sonra İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, Teknolojik açıdan öğrencilere 

geniş uygulama alanı sunan 147 Tanınan Okul B2 Aviyonik Laboratuvarının 

kazandırılmasından mutluluk duyduğunu belirtti. 

 

Açılış konuşmalarından sonra kurdele kesimi gerçekleşti. Kurdele kesimini 

müteakiben laboratuvar gezisi ve incelemesi yapılarak Uçak Bakım ve Onarım 

Bölümü öğretim elamanı Öğr. Gör. Mehmet Ateş, katılımcılara ve öğrencilere 

laboratuvarda bulunan Yangın İkaz Sistemi Eğitim setinin ve Uçuş 

Simülasyonu Eğitim Setinin uygulamalarını göstermiş, çalışma prensiplerini 
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aktarmıştır. Havacılık Elektrik ve Elektroniği 1. Sınıf ve 2. Sınıf öğrencilerimiz 

laboratuvar derslerinde yaptıkları devreleri ve projeleri katılımcılara ve öğrenci 

arkadaşlarına sundu. 

 

Daha sonra Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin ve katılımcılar açılışı yapılan B2 

Aviyonik laboratuvarından sonra diğer hava aracı laboratuvarlarına Öğr. Gör. 

Mehmet Ateş’in mihmandarlığında gezi yaparak uçak sınıf/laboratuvarları ve 

donanımları hakkında bilgiler aldılar. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesinde SHGM tarafından birden fazla tanınan bölüm 

bulunmaktadır. Söz konusu bölümlere yönelik Sayın Mütevelli Heyeti 

Başkanımız Abdulkadir Gayretli’nin destekleriyle kurulan 10 adet SHY-147 

Tanınan Okul laboratuvarının yanı sıra J blokta Pilot Melike Kuvvet Uçak 

Hangarı-Cessna 340A uçağı bulunmaktadır. 

 

“BÜTÜN GÖMÜLÜ DİŞLERİN ÇEKİLMESİ GEREKMİYOR” 

 

Gündelik aktiviteleri bile yapamaz hale getiren diş ağrısı, dişin gömülü kaldığı 

durumlarda daha da zor ve sancılı bir dönem yaşatabiliyor. Gömülü dişler 

hakkında açıklamalarda bulunan Çene Cerrahı ve İmplantoloji Uzmanı Prof. 

Dr. Şeref Ezirganlı, bütün gömülü dişlerin çekilmesi gerekmediğini belirtti. 

 

Dişlerin ağız içerisinde olması gereken yerde bulunmaması ya da sürememesi 

“gömülü kalması” olarak tanımlanıyor. Dişlerin gömülü kalmasında birçok 

faktörün etkili olabileceğini ifade eden İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Diş 

Hekimliği Fakültesi (DHF), Çene Cerrahı ve İmplantoloji Uzmanı Prof. Dr. 

Şeref Ezirganlı, genellikle yer darlığına bağlı olarak dişlerin kemik içerisinde 

gömülü kaldığını belirtti. 

 

EN SIK 20 YAŞ DİŞLERİ GÖMÜLÜ KALIYOR 

 

En sık yirmi yaş dişi denilen, 3. büyük azı dişlerinin gömülü kaldığı görülüyor. 

Bunların ağızda son çıkan dişler olması nedeniyle genellikle sürmeleri için 

gerekli yeri bulamadıklarını ifade eden Prof. Dr. Şeref Ezirganlı, “Nadir de olsa 

diğer dişlerin de gömülü kaldığına rastlamaktayız. Gömülü dişler yıllarca sorun 

oluşturmadan kalabilirler. Dişlerin gömülü kalması bazen ciddi sorunlara 

neden olabiliyor. Özellikle de kısmen sürülmüş alt yirmi yaş dişleri zaman 

zaman iltihaplanmaya neden olarak; ağız kokusu, diş çürüğü gelişimi ve ağrı 

gibi çeşitli sorunlar ile hastalar diş hekimlerine başvuruyor. Bu durumdaki 

dişler mutlaka bir çene cerrahı tarafından çekilmelidir.” şeklinde belirtti. 
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GÖMÜLÜ DİŞLERİN CERRAHİ ÇEKİMLERİNDEKİ EN BÜYÜK RİSK: SİNİR 

HASARINA BAĞLI UYUŞUKLUK! 

 

Gömülü dişlerin çevresinde nadir de olsa kist ve tümör gibi patolojik durumlar 

gelişebiliyor. Bu durumda mutlaka cerrahi operasyon gerektiğini belirten Prof. 

Dr. Şeref Ezirganlı, “Bu patolojiler sadece yirmi yaş dişleri için düşünülmemeli, 

tüm gömük dişlerde meydana gelebilir. Fakat bu, bütün gömülü dişlerin 

çekilmesi gerektiği anlamına gelmez. Sonuçta her ameliyatın belli riskleri de 

mevcuttur. Özellikle alt çenede gömülü kalan dişlerin cerrahi çekimlerindeki en 

büyük risk; sinir hasarına bağlı alt dudak bölgesinde, dil kısmında uyuşukluk 

gelişebilmesidir. Bu uyuşukluk bazen kalıcı da olabilir. Üst çenede gömülü 

yirmi yaş dişleri genellikle problem oluşturmazken, alt çenede problem 

oluşturma olasılığı daha fazladır. Bazen alt çenede uyuşukluk riskinden 

kaçınmak için dişin köklerini bırakabiliyoruz. Kron dediğimiz üst kısmını kesip 

alabiliyoruz. Tabii bunu çok riskli gördüğümüz ya da hastanın düşük de 

uyuşukluk riskini göze alamadığı, çürük olmayan gömülü dişlerin çekimi için 

yapmaktayız. Eğer diş çürük veya kist, tümör gibi patolojiler mevcutsa 

uyuşukluk riski göz ardı edilir. Dişin tamamı çıkarılmalıdır. Kist ya da tümör 

bırakılmamalıdır.” dedi. 

 

DİŞ KÖKÜ GELİŞİMİNİ TAMAMLAMADAN ÖNCE YAPILMALI! 

 

Gömülü dişlerin çekiminin her zaman şart olmadığını ifade eden Ezirganlı, 

“Çekilmediği takdirde yılda bir röntgen takibi öneriyoruz. Eğer gömülü diş 

ağrıya ya da enfeksiyona neden oluyorsa; herhangi bir kist, tümör gibi 

oluşumlar ile ilişkili ise ya da problem olmasa bile ortodontist tarafından 

çekilmesi uygun görülüyorsa, gömülü dişlerin bir çene cerrahisi uzmanı 

tarafından çekilmesi uygundur. Bazen de hastanın isteği üzerine 

çekilebilmektedir. Bu tip durumlarda en uygun dönem, diş kökü gelişimini 

tamamlamadan önce genç yaşta yapılmasıdır. Bu, oluşabilecek riskleri 

minimuma indirmesi açısından önemlidir.” şeklinde konuştu. 

 

 

 


